Index Chronologicus.

A. D.	A. R.	Mense.	TITLE.	REPOSITORY.	Fol.
EDWARDUS I.					
1278	6	1 Feb.	Littera Johannis ducis Brabantie sub sigillo suo solo, per quam obligat se ad tenendam omnia, quae per nuncios suos, super matrimonio inter J. filium suum & Margaretam filiam Regis, tractata fuerunt.	Lib. B. f. 117. b. in <i>Thesaur. Cur. Recept. Scacc.</i>	550
1278	6	—	Littera Godefredi filii J. ducis Brabantie & octo aliorum magnatum, de conventionibus super dicto matrimonio tenendis.	Ibid. f. 118. a. <i>Ibid.</i>	551
1278	6	6 —	Littera Johannis ducis Brabantie, de juramento super sanctis, quod tenebit omnes conventiones super dicto matrimonio.	Lib. A. f. 118. b. <i>Ibid.</i>	551
1278	6	6 —	Littera Johannis ducis Brabantie, de dote assignanda dominae Margaretae filiae Regis.	Ibid. <i>Ibid.</i>	551
1278	6	6 —	De galeis pro Alfonso Rege Castellae contra Mauros, in civitate Baionen' faciendis.	Vascon. 6 & 7 Edw. I. m. 5. in <i>Turr. Lond.</i>	552
1278	6	8 —	De nunciis ad Regem Franciae euntibus, super petitione terrae Agenensis, & completionem aliorum articulorum in pace olim cum Henrico Rege inita.	Pat. 6 Edw. I. m. 21. in schedula. <i>Ibid.</i>	552
1278	6	20 —	Littera Regis ad Regem Franciae, quod, praeter penam ei adjudicandam, nihil ulterius in negotio Gastonis de Bern pertractare debet.	Ibid. <i>Ibid.</i>	553
1278	6	20 —	Rex ad eundem Regem, super eodem etiam negotio.	Ibid. <i>Ibid.</i>	553
1278	6	23 —	Littera quietantiae, super solutione octo mill' marcarum annui census ecclesiae Romanae, pro octo annis jam praeteritis.	Ex Orig. in Bibl. Cotton.	553
1278	6	Mar.	Littera ducissae Brabantie obligatoria, quod tenebit & teneri procurabit omnes conventiones de matrimonio, secundum conventiones inde initas.	Lib. A. fol. 118. a. in <i>Thesaur. Cur. Recept. Scacc.</i>	553
1278	6	—	Litterae majorum, eskyvinorum, & communium de Lovaygn, Brussele, Amiers, Thylemont, & Lywes obligatorie, de reddend' Regi quinquaginta milia librarum Turonensium, si matrimonium defecerit.	Ibid. <i>Ibid.</i>	553
1278	6	21 —	Littera episcopo Bathon' & Wellen', & Otoni de Grandison, de negotiis in Vasconia, & ejus populi instabilitate: de principe Walliae bene se gerente; necnon de Alexandro Rege Scotiae, homagium praestare volente.	Claus. 6 Edw. I. m. 11. d. in <i>Turr. Lond.</i>	554
1278	6	25 Apr.	Rex Romanorum suam curam se adhibere pollicetur, quod Hartmannus filius suus in Romanum Regem assumatur.	Ex Rot. in <i>Thesaur. Cur. Recept. Scacc.</i>	554
1278	6	26 —	De praedicto Hartmanno; Rex Romanorum promittit